
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI E TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE- AREA DEGLI ASSISTENTI 
(EX- ASSISTENTE AREA II) C.C.N.L. “UNIVERSITÀ ISTRUZIONE E RICERCA” COMPARTO AFAM 
PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI DI PAVIA. PROT. N. 145/25/14E 

IL PRESIDENTE 

Visto l’Avviso Pubblico di Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la formazione di una graduatoria di idonei 
al profilo professionale di Assistente- Area degli Assistenti (ex- Assistente Area II) C.C.N.L. “Università Istruzione e 
Ricerca” comparto AFAM presso il Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia, prot. n. 145/25/14e; 

Visto il decreto del Presidente, prot. n. 2025/25/21e, di nomina della Commissione esaminatrice, costituita ai sensi 
dell’art.9 dell’avviso medesimo; 

Vista la riserva prevista dall’articolo 4 “Requisiti generali di ammissione” del Bando in parola, norma che prevede - ove 
venisse accertato il difetto dei requisiti prescritti - la possibilità di escludere in qualsiasi momento un candidato dalla 
presente procedura concorsuale, con decreto motivato del Presidente della Commissione; 

Visto l’Art.10 “Preselezione” che prevede una prova preselettiva nel caso in cui le candidature superassero le 50 unità; 

Preso atto che sono pervenute n.186 candidature nei tempi e nei modi previsti dal Bando e che, pertanto, sarà effettuata la 
prova preselettiva di accesso alla prova scritta; 

Visto il verbale n.1 della Commissione esaminatrice riunitasi il 20/06/2025, 

DECRETA 
Art.1 
I seguenti n. 186 candidati, identificati mediante codice candidatura, sono ammessi con riserva alla procedura selettiva in 
oggetto: 

1 7MSR5K5S5S 32 M4QF4K2BHZ 63 CWEFTSZUR1 94 TZCW6SUEWX 125 1A3U76RY6S 156 Z26GVP1R4X 

2 MTWYXQK5F9 33 EYPNRY6QWV 64 2ZZ4G1CK91 95 THT78CM6QH 126 X3PTQFM8HU 157 ZAR7CQ3U7P 

3 M3W9TRNX6Y 34 99WE1X71Q6 65 FBYMUEP9FV 96 H4YQ44DPWG 127 EUWBWNWEA9 158 CTC962ZSBQ 

4 719Z55BZAM 35 282YZYPRXX 66 374KE8KZ4S 97 P42R51CBYK 128 FZUW24ZFG4 159 BKTMERDQ47 

5 TPBQM53XKW 36 9MPHNPWCX4 67 1DVU5ECP3Z 98 Y7P7R8RAB2 129 137DAYBE8B 160 EVVHRYE8MZ 

6 6RDCA3899U 37 5XF216VK5D 68 XKD1HWXUKQ 99 Y3ZE1FWATT 130 H5KWVCD1T5 161 VC8641CRPW 

7 CPBAM18DZ5 38 7UF28U9CPD 69 NT9MZDHSQT 100 QFFNA6UKX8 131 1QZEG1UEVW 162 UAHQEMEPSW 

8 4TXUTZDQFM 39 NQC31RE8CT 70 ZHARN2SWVH 101 WSTSPV1EYY 132 WNMWQY6ZXW 163 9HDUVEFX12 

9 C1SWDKNCS1 40 1ADX4G9H8H 71 HM661H9KYP 102 VD4NC487EA 133 RWBFGSFC8X 164 T89X846CN8 

10 WFE582DY4X 41 761UTVTEU3 72 1VTUADZA1Z 103 NMYNAPGKF9 134 6G8FV4TF7T 165 A6PSNP8N5A 

11 Z88M4ZPRP7 42 M52KEA63RA 73 KXFERU59GW 104 KCMM3RFQYD 135 SDGUUDMHG6 166 B9A9QWVC9Q 

12 EFR6T3XSNF 43 FA1R31SKVE 74 TTFHD7QRZ3 105 Y9Y7TC6XYR 136 Z574DXY8EM 167 MRAYYY3KDC 

13 5SM9Q71TBD 44 NZRU5A7THA 75 2WRHSDKP3D 106 6FVWU2Z6X4 137 C186D1APSZ 168 A63P8BKHZG 

14 9PB55NB5P8 45 C188YMTDWE 76 3E8M8MSZ3D 107 G1F3USWUAP 138 732ZE9H7X8 169 KTSYBTQD5T 

15 VWFG1FHK36 46 F7FNQ7FAG2 77 4H8CG4CRSR 108 7RM7N8E5XE 139 7VX4DN6PVB 170 M613RHUTA9 

16 1CUPUAVRTK 47 3DB1Y7CK4W 78 M2W7SEXNRA 109 GNRU5VB1X6 140 EAKAX8N9SC 171 CM5QW5D4EV 

17 QGWVUCUG4H 48 P694DNX4RK 79 A7U4S9F2HK 110 E373AUKBRX 141 DYK4DS198T 172 APPN73MFS9 

18 P9PAC1Z1WE 49 U5YP45ACT7 80 RYVYT8E6WQ 111 16RHHWFD8T 142 EM3Y9S7VM4 173 CGGWW9KFAE 

19 SSPGTRQQ2V 50 GCRNXNTY1F 81 7F3CSNGBZN 112 EAEN53BFSD 143 KXUK1QR93A 174 E7VMXVX62H 

20 D2YZMS8XN9 51 FXZ4MFRDPV 82 XRKCH1NDFR 113 C19M17YCP8 144 93WZ8ZVZ6D 175 X23GPNVWUX 

21 R3GGR35EEM 52 BPSWV862XF 83 86GDRMPVUZ 114 214Z299UWS 145 H4H6EBUCA7 176 H5YRGWEAGF 

22 EEVNSGGT2C 53 G71TCDNQ91 84 3TC7347D6E 115 S5KFQN5H1N 146 64CB4WF3GB 177 DEN62VFUB8 



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

23 1H8WWW8U5Y 54 B7G48Q8GDP 85 BVN1PMCDE1 116 USKCBHYA6W 147 6T3VHUHQMM 178 FGZRKT2DHQ 

24 3E7N8VYRAS 55 YBTBDGMSHZ 86 374SY8K6CW 117 UKSP5BEG9N 148 VB8ECVNRYE 179 EEXYFKW9FE 

25 47NR1PYDNZ 56 MHDPXYFHHC 87 HMWHTR1HNV 118 4QF4UFHVVR 149 YZF49351AY 180 EGTEUHZURZ 

26 RPHUZ7GDCG 57 1WQXDA24N1 88 717QVRX2AG 119 HCFFTRF3CX 150 UETY3ZUNUF 181 KE5K3UHMFR 

27 M5SPMVK81V 58 QYYA8CBWUC 89 A8MDK7UCGP 120 BTKCSA85QK 151 WEAAGN6XQ6 182 611KS5ZWZK 

28 5NWPGFWS7A 59 7C9NXEW2F8 90 RREEB6ZEE5 121 EP2S49UEUD 152 XD798P4B4F 183 N3114Q4KPM 

29 HSE9699M6V 60 3NVU1WB5QX 91 SGF55YDM8X 122 BG1MYVMSY7 153 QHT3D2HRP2 184 MFPH1G57ZY 

30 AUTU2Z3PZS 61 4N35K27TD6 92 4GVRMZFZUB 123 CKE8WHDCU1 154 2K7YFUH7FP 185 53W5SUMYXB 

31 K88KXB7ZF3 62 2WCT89W2FT 93 BRKQUGZYQ7 124 A5EK29XYYG 155 VH534N4FNN 186 748CWU1M32 

 
Art.2 
Si precisa che i candidati sopra indicati sono ammessi con riserva, ai sensi dell’articolo 4 del Bando prot. N. 145/25/14e. 
L’esclusione, infatti, potrà essere disposta, con decreto motivato del Presidente della Commissione, in qualsiasi momento 
venisse accertato il difetto dei requisiti prescritti dal Bando da parte di uno o più candidati, anche successivamente al 
presente decreto. 

Art.3 
I candidati ammessi, di cui all’Art.1 del presente decreto, sono convocati per la Prova preselettiva che si svolgerà il 
giorno 8 luglio 2025 dalle ore 10.00 presso la sede del Conservatorio di musica Franco Vittadini ubicato in via Volta,31 
a Pavia.  

Art.4 
I candidati, che avranno conseguito un punteggio minimo di 20/30 punti nella prova preselettiva, di cui al precedente 
articolo, saranno ammessi alla successiva prova scritta si svolgerà il giorno 9 luglio 2025 dalle ore 10.00 presso la 
sede che sarà comunicata con successivo provvedimento.  

 

Pavia, 20 giugno 2025 
 

Il Presidente 
Dott. Enzo Fiano 

 


	PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI E TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE- AREA DEGLI ASSISTENTI (EX- ASSISTENTE AREA II) C.C.N.L. “UNIVERSITÀ ISTRUZIONE E RICERCA” COMPARTO AFAM PRESSO IL ...

		2025-06-20T12:23:50+0000
	FIANO ENZO


		2025-06-20T14:28:41+0200
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




